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                                                                                              Brzozów, dnia 16.02.2011r. 

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/5/2011

Do Wykonawców

w postępowaniu w trybie

przetargu nieograniczonego 

                                                      na dostawę produktów leczniczych

                                                      Sygn. Sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/5/2011

   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 36 poz. 1 i poz. nr 2, Meropenem-proszek do przyg. roztw. do wstrz. wyraża zgodę na wycenę meropenemu, którego roztwór po przygotowaniu ma trwałość do 1 godziny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 42 (Cisplatin-inj.) wymaga zaoferowania dawek 10mg, 25 mg i 50 mg?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie nr 12 poz. 1 Flebogamma IV 2,5 mg – 120 op i poz. 2 Flebogamma IV 5g – 1200 op.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 57 (Doxorubicin hydrochloride-roztwór do wstrz. doż.) wymaga zaoferowania dawki 200 mg?

Odpowiedź:

Tak,  wymaga.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w § 8 ust. 5 poprzez zapis o naliczaniu ewentualnych kar za zwłokę w dostawie towaru w wysokości 1% liczone od wartości niedostarczonego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia realizacji dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 14 z zawartością edytynianu disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilności
w trójniku do wlewów z mleczanowym  roztworem Ringera i aminoglikozydami.

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 66 wymaga aby preparat Imipenem + Cilastatinum inj. posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. W posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakażeniu kości i stawów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 87 poz. 1, Topotecan w postaci płynnego koncentratu o stężeniu 1 mg/ml do sporządzania roztworu do infuzji. Proponowany preparat jest dostępny w fiolkach 1 ml oraz 4 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy w zadaniu 70 poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Sevoflurane Baxter?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający w pakiecie nr 34 poz. 55-56 dopuści wycenę pasków pakowanych po 50 szt., które są kompatybilne z aparatem posiadającym czujnik objetośco krwi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wymaga aby lek Piperacylina/tazobactram 4,5 g do podawania we wlewie ciągłym zawierał stabilizator EDTA?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 51 poz. 1 preparat Thalidomide 100 mg sprowadzanego w ramach importu docelowego?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 51 po. 1 preparatu Thalidomide 100 mg x 30 tabl.? Inna ilość tabletek w opakowaniu łączy się z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Należy podać pełną ilość opakowania z zaokrągleniem
w górę.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 3 ust. 1 wzoru umowy na:

,, Wymieniony w § 1 przedmiot umowy, Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć Kupującemu partiami, w ilościach uzaleznionych od bieżących potrzeb Kupującego, po uprzednim otrzymaniu zamówienia, złożonego telefonicznie przez Kierownika Apteki Kupującego, transportem własnym lub zleconym, na własny koszt i ryzyko,
w terminie 3 dni roboczych od złożenia zamówienia, loco magazyn Apteki Kupującego. Dostawa leku na ratunek: do 24 godzin od złożenia zamówienia,
w przypadku, gdy zamówienie zostaje złożone do godz. 11:00.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający w § 4 ust. 3 wzoru umowy odstąpi od wymogu dołączenia dyskietki zawierającej dane z faktury zapisane w formacie Malicki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający godzi się na modyfikację w § 5 ust. 2 wzoru umowy na:

,,Strony umowy postanawiają, że zapłata należności za dostarczony przedmiot sprzedaży nastąpi z chwilą uznania rachunku bankowego Kupującego.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 17.

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację § 7 wzoru umowy poprzez dopisanie:

,, Nieuiszczenie przez Kupującego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Kupującego zgody na cesję wierzytelności”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 18:

czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 14, poz. 1, aby lek Piperacylina/Tazobactam 4,5 mg do podawania we wlewie ciągłym zawierał stabilizator EDTA?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów-tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Pytanie jest zbyt ogólne. Jeżeli wykonawca przedstawi zamawiającemu konkretny produkt, wówczas zamawiający odniesie się do pytania.

Pytanie nr 20:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk niż zamieszczona w SIWZ, a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym(czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. Opakowania jednostkowe nie mogą zawierać więcej niż 100 tabletek, 50 ampułek i 5 kg.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 20 w poz. 1 i 2 dopuści produkt równoważny Purisol. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 w poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o identycznym zastosowaniu klinicznym Addamel N 10 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Wymieniony preparat znajduje się w zadaniu 19.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 w poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Wymieniony preparat znajduje się w zadaniu 19.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 5 dopuści worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie o zawartości azotu 5,4 g, energii niebiałkowej 900 kcal i objętości 1440 ml (Kabiven Peripheral 1440 ml)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Wymieniony preparat znajduje się w zadaniu 73.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 6 dopuści worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie azotu 7,2g, energii niebiałkowej 1200 kcal i objętości 1920 ml (Kabiven Peripheral 1920 ml)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Wymieniony preparat znajduje się w zadaniu 73.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 7 dopuści preparat SmofKabiven Peripheral 1206 ml., 3-komorowy worek żywieniowy, zawierającą unikalną kompozycję 4 olejów: LCT/MCT, olej z oliwek, olej rybi, dający doskonałe korzyści kliniczne pacjentom krytycznie chorym, a w szczególności pacjentom onkologicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 8 dopuści worek dwukomorowy do żywienia pozajelitowego Aminomix 1 Novum 1500 ml?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 9 dopuści worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie zawartości azotu 8,1 g, energii niebiałkowej 800 kcal i objętości 1540 ml(Kabiven 1540 ml)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 30 :

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 10 dopuści worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie o zawartości azotu 10,8 g, energii niebiałkowej 1600 kcal i objętości 2053 ml (Kabiven 2053 ml)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 11 dopuści worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie o zawartości azotu 8,1 g, energii niebiałkowej 1200 kcal i objętości 1540 ml (Kabiven 1540 ml)?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 12 dopuści preparat SmofKabiven Peripheral 1904 ml., 3-komorowy worek żywieniowy, zawierającą unikalną kompozycję
4 olejów: LCT/MCT, olej z oliwek, olej rybi, dający doskonałe korzyści kliniczne pacjentom krytycznie chorym, a w szczególności pacjentom onkologicznym.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 13 dopuści preparat SmofKabiven Peripheral 1477 ml., 3-komorowy worek żywieniowy, zawierającą unikalną kompozycję 4 olejów: LCT/MCT, olej z oliwek, olej rybi, dający doskonałe korzyści kliniczne pacjentom krytycznie chorym, a w szczególności pacjentom onkologicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 34:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 14 dopuści preparat SmofKabiven Peripheral 986 ml., 3-komorowy worek żywieniowy, zawierającą unikalną kompozycję 4 olejów: LCT/MCT, olej z oliwek, olej rybi, dający doskonałe korzyści kliniczne pacjentom krytycznie chorym, a w szczególności pacjentom onkologicznym.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 35:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. 15 dopuści preparat SmofKabiven Peripheral 1970 ml., 3-komorowy worek żywieniowy, zawierającą unikalną kompozycję
4 olejów: LCT/MCT, olej z oliwek, olej rybi, dający doskonałe korzyści kliniczne pacjentom krytycznie chorym, a w szczególności pacjentom onkologicznym.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 36 :

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny w pakiecie 29 poz. 33 preparatu Solvertyl 50 mg/2 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, oferowany preparat znajduje się w zadaniu nr 32 poz. 90.

Pytanie 37 :

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny w pakiecie 63 poz. 29 preparatu Sopodorm 5 mg/2 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Oferowany preparat 2 mg/2 ml znajduje się w zadaniu 63 poz. 28.

Pytanie 38:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 37 poz. 1 wyrazi zgodę na dietę kompletną, normokaloryczną (1 kcal/ml), bezresztkową, opartą na białku kazeinowym z mleka i sojowym o osmolarności 330 mOsmol/l w butelce 500 ml lub o osmolarności 220 mOsmol/l w worku EasyBag 500 ml-wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 39:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 37, poz. 2 wyrazi zgodę na dietę kompletną pod względem odżywczym, normokaloryczną, o zawartości białka 3,8 g/100 ml, bogatoresztkowa (3 rodzaje błonnika-w tym insulina- prebiotyk), bezglutenową, wolną od laktozy, wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego
o osmolarności 285 mOsmol/l w worku EasyBag 500 ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 40 :

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 3 wyrazi zgodę na dietę kompletną, normokaloryczną (1 kcal/ml), zawierającą hydrolizat serwatki, niskotłuszczową
o zawartości tłuszczu 2,8 g/100 ml, wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego, w worku EasyBag 500 ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 41:

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 4 wyrazi zgodę na dietę normalizującą glikemię, kompletną, wysokokaloryczną(1,5 kcal/ml) w postaci napoju mlecznego, o niskiej zawartości węglowodanów, wysokiej zawartości przeciwutleniaczy, wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego bezglutenową w butelce 200 ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie  42:

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 5 wyrazi zgodę na dietę kompletną, normokaloryczną (1 kcal/ml) bezresztkową, opartą na białku kazeinowym z mleka
i sojowym, bezsmakową, bezresztkową, bezglutenową, wolną od laktozy, wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego do podaży przez zgłębnik
o pojemności 1000 ml w opakowaniu miekkim typu EasyBag?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 43:

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 6 wyrazi zgodę na dietę kompletną, hiperkaloryczną (1,5 kcal/ml), opartą na białku kazeinowym i serwatce, zawierająca 7,5 g białka, wolną od laktozy, wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego do podaży przez zgłębnik o pojemności 1000 ml w opakowaniu miękkim typu EasyBag.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 44 :

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 7 wyrazi zgodę na dietę kompletną, hiperkaloryczną (1,5 kcal/ml), opartą na białku kazeinowym i serwatce, wolną od laktozy, wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego do podaży przez zgłębnik o pojemności 500 ml w opakowaniu miękkim typu EasyBag.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 45:

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 8 wyrazi zgodę na dietę kompletną, normokaloryczną (1,2 kcal/ml), zawierająca powyżej 4g białka/100 ml, bogatoresztkową, bezglutenową, wolną od laktozy, wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego do podaży przez zgłębnik o pojemności 1000 ml
w opakowaniu miękkim typu EasyBag.

Odpowiedź:

Tak. 

Pytanie 46:

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 9 wyrazi zgodę na dietę kompletną, normokaloryczną (1kcal/ml), opartą wyłącznie na  hydrolizacie serwatki, niskotłuszczową o zawartości tłuszczu 2,8 g/100 ml, bezresztkową, bezglutenową, wolną od laktozy, do podaży przez zgłębnik, wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego w opakowaniu miękkim typu EasyBag 1000 ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 47 :

Czy Zamawiający w zadaniu nr 37 poz. 11 wyrazi zgodę na dietę w proszku,
o wysokiej zawartości białek mleka-serwatka 87 g/100 g proszku, o niskiej zawartości tłuszczu, bezglutenową w puszce 300 g?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie  48:

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 12 wyrazi zgodę na dietę kompletną pod względem odżywczym, normokaloryczną, o zawartości białka 3,8 g / 100 ml, bogatoresztkową (3 rodzaje błonnika- w tym insulina-prebiotyk), bezglutenową, wolną od laktozy, wzbogaconą dodatkowo o omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego
o osmolarności 285 mOsmol/l, do podaży przez zgłębnik, o pojemności 1000 ml
w opakowaniu miękkim typu EasuBag?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 49:

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz.13, wyrazi zgodę na dietę w postaci napoju mlecznego, kompletną pod względem odżywczym, hiperkaloryczną 1,5 kcal/ml, opartą na białku kazeinowym i serwatkowym, zawierającą 5,6 g białka/100 ml,
o osmolarności nie większej niż 405 mOsm/l, bezglutenową, wolna od laktozy,
o pojemności 200 ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie  50 :

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 14 wyrazi zgodę na dietę płynna, kompletną pod względem odżywczym, polimeryczną, normokaloryczną, o zawartości glutaminy 1g/100ml i argininy 0,67 g/100 ml, bezresztkową, do podaży przez zgłębnik, wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego, o pojemności 500 ml w opakowaniu miękkim typu EasyBag w ilości dwa razy większej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie  51:

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 15 wyrazi zgodę na dietę kompletną, wysokobiałkową opartą na białku kazeinowym i serwatkowym, oparta wyłącznie na długołańcuchowych kwasach tłuszczowych, wzbogaconą dodatkowo w omega-3 kwasy tłuszczowe z oleju rybiego, o osmolarności 345 mOsmol/l, do podaży przez zgłębnik o pojemności 1000 ml w opakowaniu miękkim typu EasyBag?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 52 :

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 16 wyrazi zgodę na dietę płynną hiperkaloryczną 1,5 kcal/100 ml, o zawartości białka nie mniejszej niż 9g/100 ml, zawierającą przynajmniej 0,5 g EPA i co najmniej 0,3g/1000 ml DHA w butelkach o pojemności 200 ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 53:

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 18 wyrazi zgodę na dietę wspomagającą leczenie ran, kompletną, hiperkaloryczną 1,5 kcal/100 ml, w postaci napoju mlecznego, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego o zawartości białka nie mniejszej niż 10g/100 ml, poj. 200 ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie  54:

Czy Zamawiający w zadaniu 37 poz. 19 wyrazi zgodę na preparat płynny na bazie maltodekstryn, bezresztkowy, bezglutenowy, zawierający węglowodany i elektrolity oraz białko (11%), pierwiastki śladowe i  witaminy w butelkach o pojemności 200 ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie  55:

Czy w zadaniu 87 poz. 1 Zamawiający wymaga leków z zarejestrowanym wskazaniem do leczenia pacjentek z rakiem jajnika, do leczenia pacjentów z drobnokomórkowym rakiem płuca oraz leczenia w terapii skojarzonej z cisplatyną pacjentek z rakiem szyjki macicy?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie 56:

Czy w zadaniu 87 poz. 1 oraz w zadaniu 94 poz. 1,2-Topotecan należy wycenić preparat tego samego producenta (formę doustną i dożylną) aby zapewnić bezpieczeństwo pacjenta i by w praktyce istniała możliwość łączenia dawek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie  57:

Czy Zamawiający w zadaniu 61 w poz. 26 i 29 dopuści preparat dokładnie odpowiadający o innej nazwie – Venolyte, wyrównany roztwór elektrolitów o pH 6,9-7,9 osmolarności 286,5 mOsmol/l w opakowaniu typu KabiPac?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie  58:

Czy Zamawiający w zadaniu 62 poz. 13 dopuści preparat odpowiadający
z równoważony octanami Hes 6% o najniższej zawartości chlorku 110 mmol/l, który dodatkowo można stosować u chorych z ciężką niewydolnością wątroby (skrobia kukurydziana).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie  59:

Czy Zamawiający wydzieli z zadania 62 poz. 12 i 13 do oddzielnego zadania, umożliwi to złożenie konkurencyjnych ofert i zaoferowanie koszystnych cen dla szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie  60:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 87 poz. 1 Topotecan w postaci płynnego koncentratu o stężeniu 1 mg/ml do sporządzania roztworu do infuzji. Proponowany preparat jest dostępny w fiolkach 1 ml oraz 4 ml.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 61:

Czy zamawiający zgadza się w pakiecie 37 poz. 1-9,11-16, 18-19 na zaproponowanie produktów do żywienia dojelitowego, które posiadały status produktu leczniczego,
a obecnie zarejestrowane są jako Środki Spożywcze Specjalnego Medycznego Przeznaczenia?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie  62:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w § 8 ust. 5 poprzez zapis o naliczaniu ewentualnych kar za zwłokę w dostawie towaru w wysokości 1% liczone od wartości niedostarczonego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia realizacji dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 63:

Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania przedmiotu zamówienia w pakiecie 14 z zawartością edytynianu EDTA w celu zapewnienia kompatybilności w trójniku do wlewów z mleczanowym roztworem Ringera i aminoglikozydami.

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie  64:

Czy Zamawiający w pakiecie 66 wymaga aby preparat Imipenem + Cilastinum inj. posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakażeniu kości i stawów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 65:

Czy dopuszczą Państwo możliwość przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany , zachowując oczywiście podaną ogólną ilość .  Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy  zaokrąglić do pełnego opakowania w górę ?”.

Odpowiedź:

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. Opakowanie jednostkowe nie może zawierać więcej niż 100 tabl., 50 amp.

Pytanie 66:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek
i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie

Odpowiedź:

Należy przedstawić konkretny produkt, wówczas zamawiający odniesie się do postawionego pytania.

Pytanie 67:

Czy Zamawiający w formularzach cenowych w zadaniach nr 26,40,42,43,44,49,53,

54,55,56,57,69,81,83,86,87,95 gdzie należy dokonać wyceny za mg lub j. m dopuszcza podanie cen jednostkowych netto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 68:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w poz. 11 amoxicilin tabl. powl. 1 g x 16, wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci kapsułek ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 69:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w poz. 18 clindamycin roztw. do wstrz. dom. i inf. doż. (600 mg/4ml) 4 ml x 5 fiol. , wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci ampułek  ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 70:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w poz.31 pantoprazole tabl. powl. 0,04 g x 28, wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek dojelitowych ?

Odpowiedź:


Tak.

Pytanie 71:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w poz. 36 oraz 37 sulfadiazine silver-krem 250 g oraz 50 g,? wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 72:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 w poz.2 etomidate sulphate emulsja do wstrz. doż(20 mg/10 ml) x 10 amp. 10 ml,-20 op.,  wyraża zgodę na wycen Hypnomidate, 20 mg/10 ml, inj., 5 amp  -   40 op.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 73:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 w poz.20 isosorbide mononitr. Tabl.powl. 0,01 g x 60, wyraża zgodę na wycenę isosorbide mononitr. Tabl.  0,01 g x 60 ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 74:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 w poz. 25 i 26 ramipril tabl. 5 mg i 10 mg , wyraża zgodę na   wycenę ramipril  5 mg i 10 mg w postaci kapsułek twardych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 75:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 w poz.37 i 38 Valpronic acid. tabl.powl.o przedł. uwalnianiu, wyraża zgodę na wycenę w/w w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 76:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 19 w poz.3 i 4 lipidis 10 % emulsja 100 ml oraz 500 flakon, wyrazi zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci Worków ? (obecnie w produkcji są tylko worki).

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 77:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 21  w poz. 8 bebilon BMF 2,1 g x 50 sasz. (koniec produdukcji) wyrazi zgodę na wycenę nowej postaci w/w preparatu Bebilon HMF, prosz., 50 saszet.?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 78:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 27 w poz. 6 ciprofloxacin krople 3% 5 ml , miał na myśli   wycenę ciprofloxacin krople 0,3% 5 ml ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 79:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 27 w poz. 19 fluconazole tabl. 100 mg x 7 , wyrazi zgodę na  wycenę  w/w pozycji w postaci kapsułek ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 80:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 27 w poz. 21 itraconazole kaps. 100 mg x 28 , wyrazi zgodę na wycenę  w/w pozycji w postaci kapsułek twardych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 81:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 27 w poz.27 norfloxacin tabl. 400 mg x 20 , wyrazi zgodę na  wycenę w/w pozycji w postaci tabl. powl. ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 82:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 29 w poz.5,6,7 carvedilol tabletki  , wyrazi zgodę na                     

 wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 83:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 29 w poz.15 indapamide tabl. 2,5 mg x 20  , wyrazi zgodę na  wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 84:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 29 w poz.26 nicergolin tabl. 0,01 x 30  , wyrazi zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 85:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 29 w poz.30 piracetam kaps. 0,4 g x 60 , wyrazi zgodę na  wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 86:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 29 w poz.31 piracetam tabl. 0,8 g x 60 , wyrazi zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 87:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 29 w poz.32 piracetam tabl. 1,2 g x 60 , wyrazi zgodę na  wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 88:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 29 w poz.37 sodium chloride 0,65 % krople do nosa 10 ml  ,  wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 89:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 w poz.4 acetylsalicylic acid tabl. 0,075 g x 60, wyrazi zgodę na wycenę acetylsalicylic acid tabl. powlekana dojelitowa  0,075 g x 60 ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 90:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 w poz.17 calcium lactat. Gluconat. Tabl. musujące 200 mg  Ca x 12 szt. , wyrazi zgodę na wycenę calcium lactat. Gluconat.Tabl. musujące 180 mg Ca x 12 szt. ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 91:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 w poz.51 glyceryl trinitrate tabl. podj. 0,5 mg x 20 wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 92:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 w poz. 61 melphalan tabl. powl. 2 mg x 25 szt., wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 93:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 w poz. 62,63 metformin hydrach. tabletki , wyraża

zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 94:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 w poz. 76 opipramol hydrach. tabl. 0,05 g x 20, wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci draży  ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 95:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 w poz.78 paracetamol, tramadol hydrach., x 10 tabl.,  wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 96:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 w poz.85 prepar. Złożony caffeine, nikethamide krople15 ml – 50 fl. (koniec produkcji) wyraża zgodę na wycenę Effortil, (7,5 mg/g), krople, 15 g –     50 fl.?

Odpowiedź:


Zamawiający nie wyraża zgody, do wyceny należy podać ostatnią cenę.

Pytanie 97:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 w pozycji :

            95 – spironolactone tabl. 0,1 g x 20

            99 – thiamazole 5 mgx 50

            103 – ticlopidine hydrochl. Tabl. 0,25 x 20

wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 98:

Proszę Zamawiającego o podanie ilosci do wyceny w pakiecie nr 32 w pozycji 112 Vit,B 1 25mg/ml 10 amp. 1 ml.

Odpowiedź:

40 op.

Pytanie 99:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 33 w pozycji 4 Amantadine tabl.powl. 0,1 g x 50, wyrazi zgodę  na wycenę w/w pozycji w postaci kapsułek ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 100:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 33 w pozycji 70 oraz 71 trandolapril kapsułki , wyrazi zgodę  na wycenę w/w pozycji w postaci kapsułek twardych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 101:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 33 w pozycji 75 verapamil inj. 5 mg/2 ml x 5 amp. wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego   zamiennika ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, do wyceny należy podać ostatnią cenę.

Pytanie 102:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 33 w pozycji 76 verapamilum SR tabl. o przedł. uwaln. 0,24 g x 20 oraz oraz w poz. 77 verapamilum SR tabl. o przedł. uwaln. 0,12 g x 40 wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 103:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 34 w pozycji 30 lactulosum syrop 9,75 g/15 200 ml,- 1600 fl. wyrazi zgodę na przeliczenie wielkości opakowania na większe tz. lactulosum syrop 9,75 g/15 500 ml,- 640 fl. Lub lactulosum syrop 9,75 g/15 1000 ml- 320 fl. ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 104:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 34 w pozycji 31 lansoprazole kaps. 0,03 g x 28 , wyrazi zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci kapsułek dojelitowych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 105:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 34 w pozycji 69 sulfasalazin EN tabl, powl. 0,5 g x 50 wyrazi  zgodę  na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek dojelitowych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 106:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 34 w pozycji 74 theophyline tabl. 300 mg x 50 , wyrazi  zgodę  na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 107:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 34 w pozycji 81 tolperisone hydrach. draż. 0,15 g x 30, wyrazi   zgodę  na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 108:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 63 w pozycji 11 oraz 12 clorazepate dipotassium (20 mg/2 ml) x 5 fiolek , oraz clorazepate dipotassium (50 mg/2 ,5 ml) x 5 fiolek ,wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź:

Należy podać ostatnią cenę.

Pytanie 109:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 63 w pozycji 20 diazepam tabl. 5 mg x 20, wyrazi  

zgodę  na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 110:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 63 w pozycji 35 tetrazepam tabl. powl. 50 mg x 20, wyrazi  zgodę  na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 111:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 64 w pozycji 11 diprophyline tabl. 200 mg x 60 , wyraża zgodę  na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź:

Należy podać ostatnią cenę.

Pytanie 112:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 65 w pozycji 8 chlorhexidinum gluconicum 1000 ml , wyraża   zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego   zamiennika ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 113:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 65 w pozycji 8 chlorhexidinum gluconicum 1000 ml , wyraża   zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego  zamiennika ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 114:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 65 w pozycji 10 consolida regalis płyn do stos. na skórę 100 g,- 10 op.,  wyraża zgodę na wycenę consolida regalis płyn do stos. na skórę 100 ml – 10 op.?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 115:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 65 w pozycji 20 gelitaspon spec. 80 x 50 x 1 mm x 1 szt. –     200op., wyrazi zgodę na wycenę Equispon Special, gąbka, hemostat., 80x50x1mm, 10 szt – 20 op. ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 116:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 65 w pozycji 20 gelitaspon stand. 80 x 50 x 10 mm x 1 szt. –     450op., wyrazi zgodę na wycenę Equispon Standard, gąbka,hemostat, 80x50x10mm,10szt-  45 op. ?

Odpowiedź:

Jeżeli oferent miał na myśli poz. 21 Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 117:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 65 w pozycji 42 sudocrem 125 g -160 op., wyrazi zgodę  na wycenę sudocremu w opakowaniu po 250 g – 80 op., lub sudocremu
w opakowaniu po 400 g- 50 op.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 118:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 67 w pozycji 1 oraz 2 aminophylina czopki , wyraża   

zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego          

zamiennika ?

Odpowiedź:

Należy podać ostatnią cenę.

Pytanie 119:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 67 w pozycji 5 ascorbic acid. tabl. powl. 200 mg x 50 , wyraża  zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek drażowanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 120:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 67 w pozycji 18 diclofenac sodium tabl. o przedł. uwalnianiu 100 mg x 20, wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych o  przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 121:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 67 w pozycji 24 ferrous sulphate , folic acid-tabl.powl. o zmodyfikowanym uwaln. x 30 , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną  produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 122:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 67 w pozycji 30 ibuprofen tabl.200 mg x 60 , wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 123:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 67 w pozycji 49 pentoxifylline tabl. powl. o przedł. uwalnianiu  400 m g x 20 , wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek
o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 124:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 67 w pozycji 58 riboflavin tabl.powl. 3 mg x 30 szt., wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci draży ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 125:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 76 w pozycji 13 hydrogenium peroxydatum 3% 100 ml – 600 op., wyraża zgodę na wycenę hydrogenium peroxydatum 3% 100 g – 600 op.?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 126:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 76 w pozycji 18 methylenum coeruleum subst. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną  produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź:

Należy podać ostatnią cenę.

Pytanie 127:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 76 w pozycji 23 natr. Hydrophosphoras, oraz w poz. 24 natr. Dihydrophosproras, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na brak dokumentów  rejestracyjnych oraz brak stosownych zamienników ?

Odpowiedź:

Należy podać ostatnia cenę.

Pytanie 128:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 78 w pozycji 9 bupropion hydrach. tabl.powl. o zmod. Uwaln. 150 mg x 30 , wyraża zgodę na wycenę bupropion hydrach. tabl. o zmod. Uwaln. 150 mgx30  ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 129:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 78 w pozycji :

10 – chlorpromazine hydrach. draż. 25 mg x 20

19- dibenzepin tabl. O zmod. Uwaln. 240 mg x 20

wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną  produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź:

Należy podać ostatnią cenę.

Pytanie 130:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 78 w pozycji 36 oraz 37 olanzapine tabl. 10 mg x 30 oraz  olanzapine tabl. 5 mg x 30, , wyraża zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 131:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 78 w pozycji:

44- perphenazine tabl. powl. 2 mg x 100

49- quetiapine tabl. O przedł. Uwaln. XR 300 mg x 60

wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na dłuższy brak w produkcji oraz brak informacji o jej wznowieniu ?

Odpowiedź:

Należy podać ostatnią cenę.

Pytanie 132:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w pozycji 22 ferric oxide saccharated complex roztwór do wstrz. I inf. 20 mg Fe III/ml 5 ml x 5 amp.,- 50 op., wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt  równoważny o nazwie Ferinject w postaci karboksymaltozy żelazowej o dawce 50mg/ml -   fiolka 2 ml, – 250 fiolek ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 133:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 92 w poz.1 Cosmofer 50 mg Fe(III)/ml inj. 2 ml x 5 amp.,-20 op.wyrazi zgodę na złożenie oferty na  produkt równoważny o nazwie Ferinject w postaci karboksymaltozy żelazowej o dawce 50mg/ml - 1 fiolka 2 ml, - 100 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 134:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 92 w poz.2 Cosmofer 50 mg Fe(III)/ml inj. 10 ml x 2 amp.-60op wyrazi zgodę na złożenie oferty na  produkt równoważny o nazwie Ferinject w postaci karboksymaltozy żelazowej o dawce, 50mg Fe3+/ml; 10ml, rozt.d/wstrz, inf, 1 fiol – 120 op. ? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 135:

Czy Zamawiający wyraża zgodę w par. 4 ust. 3 zamiast,, dyskietki w formacie Malicki” na ,,data-Farm”?

Odpowiedź:

zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 136:

Czy Zamawiający wyraża zgodę w par. 5 ust. 2 zmienić: ,,obciążenia” na ,,uznania”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 137:

Czy Zamawiający wyraża zgodę w par. 6 dodać ust. 5 o treści:

,,Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści ofert Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszt dostawy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 138:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie par. 8 ust. 4 ze wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

       Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.

